Istennek ajániak jámborok mind fejenként. 
Datum Varadini anno 1687. Augusto. 
Az ti földes uratok. 

Murtuzán aga Isten kegyelméből. 
Külczim : Halasi b í ráknak és po lgároknak adassék hamarsággal 

ez levelem. 

LYI. 

Domine Judex, juratique oppidi Halasiensis. 
Cum die maríis, undecima nempe hujus mensis Kaes-

keméti ero, et vos ibi eadem die expectabo, sic nulla tenus 
intermittere velitis quatenus non mfallibiliter eadem die ali-
quis vestrum se ibi cum requisitis nummis sistat, ut pro re-
suiditate íoeni convenire, finemque hujus rei facere vale-
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amaus, ut et ego non opus habearn illuc una cum militibus 
venire pluresque vobis sumptus causare, juvennem vei filium 
quoque illum quifures peconim meorum nőseit, illuc vobis-
cuin dueite et non emanete. 

Jasperenii die 8 novembris 1687. 
P. H. A Rensing. 

Külczlm: Tudici et jurat is oppidi Halasiensis exequonda tra-
dantur . 

Kívülről a Rendiig kezével: körösi és kecskeméti bi rák ezen 
levelemet mentül l iamarább és nagy sietséggel küldjé tek Halasra 
hogy meg ne bánjátok. 

Az budai fő commissarius. 

C 
"Nito 

itius 
itissime 

LYII. 

Infras criptus recognosco Halas pro 
portionum exolutione pro anno 1686 et 1687 imposita 
diversis vicibns tandem summán totalem 5986 flor. super 
quali et non majori exolutione facta, praefatos Halasienses 
hisce generaliter et plenarie quietos facere assecuratosque 
volui me nihil amplius ratione praetactorum annorum ex-
acturum esse, in quorum fidem et május robur praesentes 
manupropria scriptas subscriptas sigiUoque munitas dabam 
Halasini 27 Febr. 1688. 

P. H. A Rensing. 
(Egykorú másolat.) 

LVIIT. 

Anno 1688 die 29 martii vettem fel az magam részire 
járandó adót 25 aranyakat garas pénzil! mely ugyan 1688 
esztendőre tartozandó volt. 

Daróczi István. 
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LIX. 

Infrascriptus recognosco me ab oppido Halas pro por-
tionum exolutione ipsis pro mensibus novembri et decembri 
anni 1687 et Januario, Februario, Martio, Aprili et Maji 1688. 
imposita levasse diversis vicibus tandem summám trium mil-
lium centum etquatuor decim (3114) florenorum rbenensium, 
super quali et non majori exolutione facta praefatos hala-
sienses hisce generaliter et plenarie quietos facere assecu-
rareque volui, me nihil amplius ratione praetactorum men-
sium ab illis exacturum esse ; in quorum tideni et május robur 
praesentes manupropria scriptas subscriptas sigilloque mu-
nitas dedi, Kecskeméthi 9 decembris 1688.